



Esityslista 5/2025

- Aika: 31. tammikuuta 2025 klo 10.00
- Paikka: Neuvotteluhuone Rahiala, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 A
- Läsnä jäsenet: Josefina Tuomala, puheenjohtaja
Roosa Partanen, varapuheenjohtaja
Aada Aho
Emil Jacobsson
Hannu Kallio
Victoria Luovikari
Iiro Myllymäki
Anton Pohjola
- Muu jakelu: Iiris Taubert, pääsihteeri
Elisa Hyvärinen, edustajiston puheenjohtaja
Maisa Pikkarainen, edustajiston varapuheenjohtaja
Mari van den Berg, taloustoimikunnan puheenjohtaja
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Tero Ahlgren, koulutuspoliittinen asiantuntija
Hanna Kiiskilä, tapahtumatuottaja
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija
Heta Laiho, viestintäasiantuntija
Tiia Niskanen, jäsenpalvelukoordinaattori
Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija

49
Kokouksen avaus

50
Päätösvaltaisuus

51
Pöytäkirjantarkastaminen

52
Ilmoitusasiat

- 28.1. Ahlgren maakunnan yhteistyöryhmän Maakuntastrategian
tilannekuva- ja visiowebinaarissa
- 30.1. Kallio ja Luovikari Educariumin hankesuunnittelun tilatyöryhmän
kokouksessa

53
Esityslistan hyväksyminen



JÄRJESTÖASIAT

54

Järjestöluettelon vahvistaminen

Liite 1 Järjestöluettelo

Yhdistykset toimittivat järjestöilmoitukset sähköistä lomaketta käyttäen. Ilmoituksen eräpäiväksi ilmoitettiin 31.12.2024 klo 23.59.

Järjestöilmoituksen jätti määräaikaan mennessä 135 yhdistystä.

Lisäksi järjestöasemaa haki Turun yliopiston tuotantotalouden kilta Efficio ry sekä Sempun akateeminen sateenkaarijärjestö Färikäs ry.

Ohjesääntö järjestöistä ja avustuksista 2–3 §, 5–6 §

Järjestö- ja hallintoasiantuntija esittää:

Hallitus päättää vanhojen järjestöjen järjestöaseman jatkamisesta, hyväksyä uudet järjestöasemaa hakeneet yhdistyksen, poistaa järjestöasemasta luopuneet yhdistykset sekä vahvistaa luettelon 1/2025.

55

Toiminta-avustuksen ennakot

Liite 1 Järjestöluettelo

TYU voi myöntää järjestöilleen toiminta-avustuksen ennakkoa. Ennakkoa haetaan ilmoittamalla siitä järjestöilmoituslomakkeessa. Toiminta-avustuksen ennakkoa haki määräaikaan mennessä 29 järjestöä.

Ohjesääntö järjestöistä ja avustuksista 10 §

Järjestö- ja hallintoasiantuntija esittää:

Hallitus päättää maksaa toiminta-avustusennakot sitä hakeneille järjestöille.

SOSIAALIPOLIITTISET ASIAT

56

Ylioppilaskunnan edustajan nimeäminen Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön Turun yliopiston terveystyöryhmään.



Terveystyöryhmä on osa paikallista YTHS:n terveyden edistämistoimintaa. Työryhmässä suunnitellaan ja toteutetaan terveyden edistämistoimintaa yhdessä opiskelijoiden, yliopiston ja muiden opiskeluyhteisössä hyvinvointityötä tekevien yhteistyökumppanien kanssa. Terveystyöryhmätoiminta muutettiin viime vuonna Turun alueen korkeakoulujen yhteisestä työryhmästä korkeakoulukohtaiseksi, jotta työryhmän toimintaa voidaan kehittää korkeakoulukohtaisemmaksi ja paremmin opiskelijoiden tarpeita palvelevaksi. Kaupungin alueen korkeakoulujen yhteinen terveystyöryhmä tapaa jatkossa enää vuosittain. Yhteisessä työryhmässä kokoontuvat yhteen kunkin korkeakoulun terveystyöryhmän jäsenet ja nimettävä hallituslainen toimii sekä Turun yliopiston että Turun terveystyöryhmässä.

Sosiaalipoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää myöntää eron Antti Hakamaalle ja nimetä ylioppilaskunnan edustajaksi hallituksen jäsen Aada Ahon YTHS:n Turun yliopiston terveystyöryhmään.

57

TYYN läsnäolo-oikeutetun edustajan nimeäminen Turun yliopiston tasa-arvotoimikuntaan

Turun yliopistossa toimii tasa-arvotoimikunta, jonka tehtävänä on edistää ja seurata yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon toteutumista ja kehittymistä yliopistossa. TYyllä on tasa-arvotoimikunnassa varsinainen jäsen, varajäsen sekä edustaja ja varaedustaja, joilla on läsnäolo-oikeus toimikunnan kokouksiin ja muuhun toimintaan. Edeltävänä toimivuotena TYYN edustajana toimi hallituksen jäsen Saimi Herlevi ja varalla sosiaalipoliittinen asiantuntija Ville Ritola

Toimikuntaan haetaan ja valitaan varsinainen opiskelijajäsen ja varajäsen alkavalle uudelle toimikaudelle, kun hyvinvointipalvelut lähettää nimeämispyyntön. Edeltävänä kolmivuotisena kautena opiskelijajäsenenä toimi Mariam Marein ja hänen varajäsenenään Silja Ahonen.

Sosiaalipoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää myöntää eron Saimi Herleville ja nimeää ylioppilaskunnan läsnäolo-oikeutetuksi edustajaksi hallituksen jäsen Aada Ahon Turun yliopiston tasa-arvotoimikuntaan vuodelle 2024.

TUUTOROINTIASIAT

58



Ylioppilaskunnan edustajan nimeäminen Turun yliopiston opintoneuvojen ohjausryhmään

Turun yliopistossa toimii opintoneuvojen ohjausryhmä, jossa käsitellään opiskelijoiden ohjaukseen ja neuvontaan liittyviä asioita, sekä koordinoidaan tuutoroinnin järjestämistä eri yksiköiden välillä. TYUlla on ohjausryhmän kokouksissa puhe- ja läsnäolo-oikeutettu paikka. Edeltävänä toimivuotena TYUn edustajana toimi hallituksen jäsen Antti Hakamaa sekä sosiaalipoliittinen asiantuntija Ville Ritola

Sosiaalipoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää myöntää eron Antti Hakamaalle ja nimetä ylioppilaskunnan edustajaksi hallituksen jäsen Iiro Myllymäen Turun yliopiston opintoneuvojen ohjausryhmään.

YMPÄRISTÖASIAT

59

Edustajan nimeäminen Turun yliopiston kestävän kehityksen ohjausryhmään

Turun yliopiston kestävän kehityksen ohjausryhmä kehittää, seuraa ja arvioi yliopiston kestävän kehityksen toimintaa suhteessa YK:n kestävän kehityksen tavoitteisiin ja edistää kestävän kehityksen periaatteiden toteutumista yliopiston omissa käytännön toiminnoissa.

Hallituksen jäsen Aho esittää:

Hallitus päättää myöntää eron Saimi Herleville ja Vilma Virtaselle ja nimetä ylioppilaskunnan edustajan ja varajäsenen kestävän kehityksen ohjausryhmään.

60

Edustajan nimeäminen Turun yliopiston kestävän kehityksen koulutustyöryhmään

Yliopisto linjaa kouluttavansa kestävän maailman rakentajia ja on sitoutunut strategian toimenpideohjelmassa lisäämään opiskelijoiden mahdollisuuksia suorittaa laaja-alaisesti kestävän kehityksen opintoja. Työryhmän puheenjohtajisto valitaan kestävän ohjausryhmän kokouksessa. Työryhmän valmistelijana toimii kestävän kehityksen asiantuntija Jutta Mäkinen.

Hallituksen jäsen Aho esittää:

Hallitus päättää myöntää eron Vilma Virtaselle ja Saimi Herleville ja nimetä ylioppilaskunnan edustajan ja varajäsenen kestävän kehityksen koulutustyöryhmään.



61

Edustajan nimeäminen kestävät kampusarjen toiminnot työryhmään

Turun yliopisto on sitoutunut edistämään kestävän kehityksen mukaista toimintakulttuuria. Kestävän kehityksen ohjausryhmä on asettanut työryhmän suunnittelemaan ja koordinoimaan kestävän kehityksen mukaisia arjen toimintoja. Ryhmän tehtävänä on suunnitella ja esittää kestävän kehityksen mukaisia arjen toimintoja sekä koordinoita niiden toimeenpanoa.

Hallituksen jäsen Aho esittää:

Hallitus päättää myöntää eron Saimi Herleville ja Vilma Virtaselle ja nimetä ylioppilaskunnan edustajan ja varajäsenen kestävät kampusarjen toiminnot työryhmään.

62

Edustajan nimeäminen Reilun Kaupan kannatustyöryhmään

Kannatustyöryhmässä yliopiston ja ylioppilaskunnan edustajat etsivät yhdessä keinoja edistää Reilua kauppaa hankinnoissa.

Hallituksen jäsen Aho esittää:

Hallitus päättää myöntää eron Saimi Herleville ja nimetä ylioppilaskunnan edustajan Reilun Kaupan kannatustyöryhmään.

YRITYSYHTEISTYÖASIAT

63

TYS-yhteistyösopimus

Liite 2 TYS-sopimus 2025 (ei julkaista)

TYS:n ja TYYn välillä on neuvoteltu uusi sopimus.

TYYn yritysyritysteistyön linjojen mukaan uudet pääyhteistyökumppanisopimukset hyväksytään hallituksen kokouksissa. Siten hallitus käsittelee uuden sopimuksen ja päättää sen hyväksymisestä. Sopimus on taloudellinen asia, jota koskee ylioppilaskunnan sääntöjen rivien 383 ja 384 sääntely: "Taloudellisissa asioissa nimen 384 kirjoittavat hallituksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja pääsihteeri, aina kaksi yhdessä".

Hallituksen jäsen Jacobsson esittää:

Hallitus päättää hyväksyä sopimuksen ja lähettää sen puheenjohtajalle ja pääsihteerille allekirjoitettavaksi.



63

Muut mahdolliset asiat

64

Kokouksen päättäminen

LIITTEET

Liite 1

Järjestöluettelo

Liite 2

TYS-sopimus 2025 (ei julkaista)